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Sefiores

NAFTEX INTERNACIONAL, S.R.L.

Santo Domingo, D.N.

Distinguidos sefiores:

En virtud del proceso de LICITACION PUBLICA NACIONAL correspondiente a la EDENORTE-CCC-
LPN-2021-0007 para la ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS, PRIMERA CONVOCATORIA,
mediante la presente comunicacién tenemos a bien informarles que su oferta cumplio
satisfactoriamente con los requerimientos de credenciales y en las especificaciones técnicas de
algunos de los items ofertados, conforme se visualiza a continuacién:

TIEMPO DE TIEMPO DE
ENTREGA ENTREGA FICHA DE
CODIGO MATERIAL gﬂ&: REQUERIDO ;gi‘;: OFERTADO DATOS (CATALOGO | MUESTRA MARCA  |RESULTADO OBSERVACION
i3 (Dlas: (DLAs GARANTIZADOS I
CALENDARIOS) CALENDARIOS)
LA INFORMACION OFRECIDA EN
ELITEM 10.1 DE LA PLANILLA DE
20,000UNI | 30D{AS | 20,000 UNI 30 DfAS D AT04 GARATIZATOA DIFIEREN
A LA INFORMACION OFRECIDA
D, P/MEDI
1006265| AROD/ SE?F:J":';?(E{ ook PRESENTADO |PRESENTADO| PRESENTADO METO NO CUMPLE POR EL CATALOGO.
EL DIAMETRO INTERIOR DE
PARED A PARED SOLICITADO ES
100,000 UNI|  90DIAS  |100,000UNI| 90 DIAS DE(175mm-176mm) Y EN EL
CATALOGO OFRECE (161£0.2)
ABRAZADERA EMT TI
1007653 1,,52,, TIPS OMEGA Y 7,655 UNI 90 Dlas 7,655 UNI 30 DIAS PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO| COWINELEC | CUMPLE
1005725 | TARUGO PLASTICO5/16" X 11/2" |200,000UNI| 90DIAS  [200,000UNI| 90 DIAS PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO| COWINELEC | CUMPLE
TORNI a"
1010495 1?;,'“ HATRAEONDO REIA"X 1 245,847UNI|  30DIAS  [245847UNI| 30 DIAS PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO| COWINELEC | CUMPLE
EXISTE DISCREPANCIA EN EL
NOMBRE DE LA MARCA, YA QUE
TARUGO EXPANSION DE PLOMO LA OFRECIDA EN LA PLANILLA DE
10106713 1o 3 15303UNI | 30D[AS | 15303UNI|  30DIas PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO METO NO CUMPLE |« GARANTIZADOS ES METO
Y EL CATALOGO PRESENTA LA
MARCA POLE LINE HARDWARE .
EL MODELO INDICADO EN EL
ITEM 4 DE LA PLANILLA DE DATOS|
GRAPA PARA CABLE DE ACERO GARATIZADOS NO COINCIDE CON
1011072 | 160 855 UNI 90 DA 855 UNI 90 DlAs PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO| COWINELEC |NO CUMPLE Y ey
CATALOGO PARA ESE MISMO
MODELOD:
R F
1014137 I?z..N e e LT 8,502 UNI 30 Dlas 8,502 UNI 30 Dlas PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO| COWINELEC | CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE 14 X 2
1014489, . C 3,055 UNI 30 plas 3,055 UNI 30 Dlas PRESENTADO |PRESENTADO|NO REQUERIDO| COWINELEC | CUMPLE
EL OFERENTE NO PRESENTO
1014198 TORNILLO PARA ARO DE SEGURIDAD| 30,000 UNI | 60D[AS | 30,000unI |  soDlAs PRESENTADO |0 PRESENTAD| PRESENTADO METO NO CUMPLE | CATALAGO CORREPONDIENTE AL

ITEM




PRESENTATION

1 ReqUERIMIENTO| |
) i ioad i | T:’F'I'JN pe | PRESENTACION, i o TIEMP{)EI}E TIEMPO DE
: st el " pe | CAMTIDAD | CANTIDAD [ ""C T "7 | FICHA DEDATOS |REQL O}l 10N | REC NTO | PRESENTACION ENTREGA |
LR sl e |soticmaDa | oFeRTADa | PAT® | capawmzapos | oEmuesA | musTRA | DEcatAloco | carAoso | MPRCA | REQUERIDO. | SRR | Restiran
i i» CARANTIZADSS | 1o/ ca TECNICA] 3 Vg 1A |Dias
kR Lt =i ; FICHA TEENICA) | y NOARI
BEreLl lbdlie; ! A ] ! CALENDARIOS) | cacenparios)

ESPIGA ACERO GALV
250 2 | 1 N NO sl M
1006580 20" P/INST CZA POSTE UN 50 S Si 0 Sl ETO 30 30 CUMPLE

GRAPA RETENCION

10066950 i emaazrmem | UY 500 500 si st NO NO sl sl COWINELEC 30 30 CUMPLE

GRAPA CONEXION
UN | 2 X 51 NO NO | si W 30

1008596 | 0 e < roR ,000 | 2,000 si 5 COWINELEC 30 CUMPLE
TUERCA CAB HEX AC

1007034 |GALV P/TORNILLO UN | 1,000 | 1,000 si sl NO NO sl si COWINELEC 30 30 CUMPLE
5/8"

1007105 | VARILLA ANCLAJE UN 500 500 sl st NO NO si sl METO 30 30 CUMPLE

DOBLE 3/4" X 8"

TORNILLO ESP ROSCA
N 500 500 si NO NO 5| METH
woone2| oAz | Y sl s\ 0 30 30 CUMPLE

En virtud de lo anterior, les notificamos que se dara lectura a las ofertas econémicas (Sobre B) de
los oferentes que quedaron habilitados en el proceso de evaluacion técnica, que sera realizado
el dia viernes veintiocho (28) del mes de enero del 2022 a las 10:00 a.m., en el salén de
reuniones del Edificio Administrativo de Edenorte Dominicana, S.A.

ornelio Gonz Iz Devora
Gerente de Compras
Edenorte Dominicana, S.A.




